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Według mediów nie jest tajemnicą, że Roma będzie musiała dokonać

przynajmniej jednej większej lub kilku mniejszych sprzedaży przed końcem

czerwca, aby zamknąć temat finansowego fair play. Byłoby to bardzo

łatwe, gdyby wierzyć pogłoskom transferowym i temu, że Monchi przyjmie

niektóre z ofert w nich się pojawiających. Dziś wielu graczy, od Alissona po

Castana, znajduje się w centrum pogłosek. 

Porto po Bruno Peresa. Jest też Torino

Brazylijczyk znajduje się na czele listy graczy, którzy nie znajdują się w projekcie na

przyszły sezon. Monchi szuka dodatkowego prawego obrońcy do dokooptowania do

Karsdorpa, a w międzyczasie pracuje nad pozbyciem się byłego piłkarza Torino.

Portal calciomercato.com podaje, że zainteresowanie wyraziło Porto. W Trigorii są

optymistami w powodzeniu tej operacji, która może przynieść 8-9 mln euro, podaje

portal. Tuttosport donosi z kolei, że Torino sprawdza teren wokół gracza, aby

ewentualnie sprowadzić go z powrotem. Główną przeszkodą są jego zarobki, zbyt

wysokie na kieszeń klubu Cairo.

UOL Esporte: Spotkanie Alisson-Liverpool

Jak donoszą brazylijskie media wczoraj doszło do spotkania agentów Alissona z

Liverpoolem, aby ocenić ewentualne negocjacje transferu gracza. Według doniesień

UOL Esporte Monchi wycenił piłkarza na 70 mln euro.

Cagliari chce ponownie Castana

Leandro Castan być może pozostanie na Sardynii, gdzie spędził na wypożyczeniu

ostatni sezon. Dziennik La Nuova Sardegna podaje, że Cagliari chce rozmawiać o

graczu, z kolei Monchi chce porozmawiać o Barelli. Rossoblu chcą zatrzymać

młodego pomocnika jeszcze przez sezon, ale jeśli ktoś wyłoży 35 mln euro, wówczas

nie będą stawiać przeszkód.

Fiorentina zainteresowana El Shaarawym

Corriere dello Sport podaje, że Fiorentina zwróciła swoją uwagę na El Shaarawyego,

poszukując partnera dla Simeone i Chiesy. Główną przeszkodą są jednak zarobki

Faraona, który pobiera z kasy Romy 2,5 mln euro za sezon gry. Giallorossi mieli

proponować ze swojej  strony wymianę na Chiesę z dopłatą, ale oferta została

odrzucona z miejsca.

Spalletti chce Nainggolana, ale...

Corriere dello Sport podaje, że Radja Nainggolan jest wciąż obiektem pożądań

Luciano Spallettiego. Roma jednak wycenia Belga na 40 mln euro i nie będzie robić

zniżek. Inter próbował już wcześniej, m.in. proponując graczy na wymianę, jak Joao

Mario, ale skończyło się na niczym.
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Besiktas po Juana Jesusa

W pogłosach transferowych, które łączą dwa kluby, Romę i Besiktas, pojawiło się w

tym mercato już wiele nazwisk, choć wciąż nie doszło do żadnego transferu. Tym

razem w mediach pojawia się nazwisko Juana Jesusa, którym mieliby interesować

się Turcy. Corriere dello Sport donosi o ofercie wypożyczenia z prawem do wykupu

za 10 mln euro. 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

